
Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Reparatia blocului sanitar (WC)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 16.1.1

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1 RpCM33A Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка

облицовки из фаянса, песчаника, керамики).
m2 58,199

58,112
1.1 4100126202818 Apă m3 0,0030 19,0000 0,057
1.2 7132010010900 Faiantar h-om 0,8000 36,3200 29,056
1.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,8000 36,3200 29,056
1.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0150 2,0000 0,030

2 RpCK42C Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra,
gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из
бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических
плит и т.д.).

m2 29,380
28,330

2.1 4100126202818 Apă m3 0,0500 19,0000 0,950
2.2 7132040012700 Parchetar h-om 0,3900 36,3200 14,165
2.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3900 36,3200 14,165
2.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0500 2,0000 0,100

3 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой
штукатурки на стенах или потолках).

m2 10,776
9,806

3.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 19,0000 0,950
3.2 7122050013400 Zidar h-om 0,1200 36,3200 4,358
3.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 36,3200 5,448
3.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0100 2,0000 0,020

4 RpSA03A Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii,
avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных
труб, диаметр 1/2"-1").

m 10,896
10,896

4.1 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,3000 36,3200 10,896

5 RpSC06A Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat  
(Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного).

buc 39,952
39,952

5.1 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,1000 36,3200 39,952

6 CL14B Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in
subansambluri refolosibile (Демонтаж металлических
конструкций, не подлежащих восстановлению и повторному
применению).

t 363,200
363,200

6.1 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,4000 0,0000 0,000
6.2 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,6000 0,0000 0,000
6.3 7214070021400 Lacatus constructii metalice h-om 7,5000 36,3200 272,400
6.4 7212030022700 Sudor h-om 2,0000 36,3200 72,640
6.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,5000 36,3200 18,160
6.6 3410520006728 Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele h-ut 0,2000 0,0000 0,000
6.7 2952270003015 Aparat de sudura autogen h-ut 1,5000 0,0000 0,000

7 SA19A Teava din material plastic imbinata prin sudura prin
electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20
mm (Пластиковые трубы с электросварными стыками в
промышленных зданиях, диаметр 20 мм).

m 104,778
6,538

7.1 2521216717050 Teava din material plastic m 1,0200 60,0000 61,200
7.2 2523156719431 Cot din material plastic pt. electrofuziune buc 0,2000 1,0000 0,200
7.3 2523156719451 Teu din material plastic pt. electrofuziune buc 0,2100 2,0000 0,420
7.4 2523156719401 Mufa din material plastic pt. electrofuziune buc 0,2500 0,0000 0,000
7.5 2523156719530 Racord drept M x Fe buc 1,0000 36,4200 36,420
7.6 2112307325046 Hirtie absorbanta kg 0,0200 0,0000 0,000
7.7 3220137315778 Decapant kg 0,0050 0,0000 0,000
7.8 2462107332752 Pasta etansare pentru filete metalice kg 0,0020 0,0000 0,000
7.9 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,1800 36,3200 6,538
7.10 2940600002994 Aparat de sudura h-ut 0,0119 0,0000 0,000

8 SB08E Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu
garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub
pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы
(PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью
резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами,
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диаметр 110 мм). 11,622
8.1 2521216720160 Teava din material plastic pentru canalizare m 1,0300 35,0000 36,050
8.2 2451437345967 Solutie unguenta kg 0,0150 16,0000 0,240
8.3 2112307325046 Hirtie absorbanta kg 0,0150 0,0000 0,000
8.4 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,3200 36,3200 11,622

9 CK21A Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si
accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la
constructii cu inaltimea pina  la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu
suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка
одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2
включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру
и необходимые аксессуары для дверей,  на любой кладке, в
зданиях высотой до 35 м включительно).

m2 777,394
34,504

9.1 2812106306050 Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile
necesare

m2 1,0000 700,0000 700,000

9.2 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 4,0000 0,0000 0,000
9.3 2416566101572 Spuma de poliuretan kg 0,5000 75,0000 37,500
9.4 2430226102815 Chit siliconic kg 0,1750 18,0000 3,150
9.5 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,6000 2,0000 1,200
9.6 4011106202741 Energie electrica kw 1,0000 1,0000 1,000
9.7 7214210026800 Montator constructii metalice h-om 0,8500 36,3200 30,872
9.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 36,3200 3,632
9.9 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 2,0000 0,040

10 CI06A Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu
placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm
pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi,
inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu
suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M
100-T de cca. 2 cm grosime.

m2 260,583
103,512

10.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0230 1 100,0000 25,300
10.2 2010237318700 Distantieri de rost buc 20,0000 0,0100 0,200
10.3 2670112203000 Placi tip faianta m2 1,0500 100,0000 105,000
10.4 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 10,0000 1,5000 15,000
10.5 24302261000001 Fuga kg 0,3300 13,0000 4,290
10.6 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0270 208,0000 5,616
10.7 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0020 580,0000 1,160
10.8 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0150 19,0000 0,285
10.9 7132010010900 Faiantar h-om 2,5500 36,3200 92,616
10.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3000 36,3200 10,896
10.11 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 2,0000 0,060
10.12 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0080 20,0000 0,160

11 CF50A Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен 
и перегородок толщиной 5 мм,  вручную сухой гипсовой
смесью, с механизированным приготовлением раствора).

m2 41,823
23,245

11.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 1,8000 12,852
11.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
11.3 7122050013442 Tencuitor h-om 0,6400 36,3200 23,245
11.4 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0500 20,0000 1,000
11.5 2952270000000 Agregat pentru ridicat mortar h-ut 0,3100 15,0000 4,650
11.6 28752774100001 Compresor h-ut 0,3150 0,0000 0,000

12 CF52A Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a
mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм,
вручную сухой гипсовой смесью,  с механизированным
приготовлением раствора).

m2 42,186
23,608

12.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 1,8000 12,852
12.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
12.3 7122050013442 Tencuitor h-om 0,6500 36,3200 23,608
12.4 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0500 20,0000 1,000
12.5 2952270000000 Agregat pentru ridicat mortar h-ut 0,3100 15,0000 4,650
12.6 28752774100001 Compresor h-ut 0,3150 0,0000 0,000

13 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий
слой под полы, выполненный из цементного раствора
М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).

m2 90,450
25,424

13.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0330 1 100,0000 36,300
13.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,0000 1,5000 19,500
13.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0420 208,0000 8,736
13.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0100 19,0000 0,190
13.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,6000 36,3200 21,792
13.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 36,3200 3,632
13.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 2,0000 0,060
13.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0120 20,0000 0,240
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14 CG17A1 Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu
suprafata placilor pina la 60 cmp/buc  inclusiv, de gresie
ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de
3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb,
inclusiv rostuitul  si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura
forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu
16 mp.

m2 286,084
105,328

14.1 2661112800700 Placi sau piscoturi de gresie m2 1,0300 110,0000 113,300
14.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,0000 1,5000 19,500
14.3 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0330 1 100,0000 36,300
14.4 2651122100270 Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 kg 1,6000 1,5000 2,400
14.5 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0420 208,0000 8,736
14.6 20054888 Rumeguş kg 0,0500 0,0000 0,000
14.7 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0100 19,0000 0,190
14.8 7132030012600 Mozaicar h-om 2,6100 36,3200 94,795
14.9 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2900 36,3200 10,533
14.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0450 2,0000 0,090
14.11 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0120 20,0000 0,240

15 SD01A Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de
modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой
или двойной с соединительной муфтой (отводом)  с
различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2").

buc 29,847
4,722

15.1 2913124202100 Robinet de serviciu,simplu  sau dublu cu racord buc 1,0000 20,0000 20,000
15.2 2913124204200 Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor buc 1,0000 5,0000 5,000
15.3 2222222222992 Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc) % 0,5000 0,0000 0,000
15.4 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,1300 36,3200 4,722

16 RpSC24A Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din
semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati,
asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime
sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза
на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора,
санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком  на высоте
или полувысоте, с внутренним сифоном типа S).

buc 1 194,592
203,392

16.1 2622102442760 Vas pt. closet cu sifon interior buc 1,0000 450,0000 450,000
16.2 2622102452900 Rezervor de apa cu accesoriile sale buc 1,0000 100,0000 100,000
16.3 2913134201561 Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" buc 1,0000 90,0000 90,000
16.4 2913134201755 Robinet coltar, dn=3/8" buc 1,0000 45,0000 45,000
16.5 2874134203260 Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" buc 1,0000 35,0000 35,000
16.6 2521216720210 Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm m 2,3000 0,0000 0,000
16.7 2513307336203 Racord flexibil cu dn=3/8" mm buc 1,0000 61,0000 61,000
16.8 2875114200400 Tragator pt. closet buc 1,0000 50,0000 50,000
16.9 2875116710000 Rama cu capac pt. closet buc 1,0000 73,0000 73,000
16.10 2513736621595 Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet buc 1,0000 40,0000 40,000
16.11 2222222222992 Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.) % 5,0000 0,0000 0,000
16.12 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 5,6000 36,3200 203,392

17 RpSC21A Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.
inclusiv pentru  handicapati, avind teava de scurgere din material
plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de
caramida sau b.c.a.

buc 627,644
79,904

17.1 2622102438000 Lavoar buc 1,0000 366,0000 366,000
17.2 2875114202800 Sifon pt.lavoar buc 1,0000 35,0000 35,000
17.3 2875114203270 Ventil de scurgere buc 1,0000 100,0000 100,000
17.4 2521216717050 Teava din material plastic m 0,6000 60,0000 36,000
17.5 2875114203520 Console brat dublu pt.sustinere, din fonta buc 2,0000 0,0000 0,000
17.6 2222222222992 Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc) % 2,0000 0,0000 0,000
17.7 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 2,2000 36,3200 79,904

18 RpEF23A Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si
globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая
штанги и плафоны).

buc 7,990
7,990

18.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2200 36,3200 7,990

19 RpEB13A Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara
izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe
izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori
montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp (Демонтаж
алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без,
продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных
по вздуху на роликах-изоляторах, на стенах или
оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых)
проводов, площадью сечения до 4 мм2).

m 1,271
1,271

19.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,0350 36,3200 1,271

20 RpEB01A Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi,
elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la
16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в
утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения
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до 16 мм2). 2,542
20.1 2722103107001 Conductor de aluminiu sau cupru m 1,0300 7,0000 7,210
20.2 2413217300101 Clema de legatura buc 0,0500 3,0000 0,150
20.3 2222222222992 Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate % 10,0000 0,0000 0,000
20.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,0700 36,3200 2,542

21 RpEF01A Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de
plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai
multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv
dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu,
baldahin, abajur, etc.) ( Установка осветительных приборов,
простых маслянных с абажуром, настенных или потолочных,
с плафоном или без, с одним или несколькими рожками,
осветительных приборов общего использования, включая
кронштейны, полностью укомплетованных (штанга, нипель,
балдахин, абажур и т.д.)).

buc 119,654
8,354

21.1 2875274400501 Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente buc 1,0000 105,0000 105,000
21.2 2875272700047 Cirlig de plafon pentru corp iluminat buc 1,0000 1,0000 1,000
21.3 2222222222992 Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.) % 5,0000 0,0000 0,000
21.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2300 36,3200 8,354

22 RpEE01A Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de
constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de
aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat
sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la
conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или
биполярных выключателей 10-25 А, нормальной
конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с
каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора,
скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых
дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми
проводами).

buc 42,730
9,806

22.1 1111000100024 Intrerupator manual buc 1,0100 29,0000 29,290
22.2 2811236311002 Doze pentru aparate buc 1,0000 3,5000 3,500
22.3 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0050 10,0000 0,050
22.4 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0500 1,6700 0,084
22.5 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2700 36,3200 9,806

23 RpCR08A Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de
polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli
existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся
побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по
существующей штукатурке).

m2 24,240
15,618

23.1 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0500 1,6700 0,084
23.2 2430116104354 Vopsea vinarom de orice culoare kg 0,4500 18,0000 8,100
23.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0010 19,0000 0,019
23.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0300 10,0000 0,300
23.5 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,0500 2,0000 0,100
23.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,3600 36,3200 13,075
23.7 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,0700 36,3200 2,542
23.8 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 2,0000 0,020

24 VA01A Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din
tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii
rectangulare de 250 - 700 mm (Изготовление и прокладка
прямых воздуховодов из листовой стали, толщиной 0,3-2 мм,
имея периметр прямоугольного сечения 250-700 мм).

m2 202,905
136,926

24.1 2710703700340 Banda de otel de 25x3 mm kg 0,8000 11,0000 8,800
24.2 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0100 0,0000 0,000
24.3 2710703502671 Otel cornier 25x25x3 mm kg 1,4500 16,0000 23,200
24.4 2430226100814 Grund miniu G 355-6 kg 0,0120 32,0000 0,384
24.5 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,1000 2,0000 0,200
24.6 2112517330399 Mucava tip I de 3,3 mm kg 0,0160 0,0000 0,000
24.7 2874125885663 Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34  S 1257 kg 0,0080 18,0000 0,144
24.8 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0300 0,0000 0,000
24.9 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0030 16,0000 0,048
24.10 2874135840405 Piulite uzuale hexagonale M 6 buc 6,0000 0,0000 0,000
24.11 2735725903453 Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 kg 0,0700 0,0000 0,000
24.12 2710403600069 Tabla neagra  cal.I 0,3 mm grosime kg 2,9500 11,0000 32,450
24.13 2710403600203 Tabla neagra cal. I 0,5 mm kg 4,8000 0,0000 0,000
24.14 2874125881198 Saiba plata pentru metal  M 6 buc 6,0000 0,0000 0,000
24.15 2874115819963 Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm buc 6,0000 0,0000 0,000
24.16 2222222222992 Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.) % 1,0000 0,0000 0,000
24.17 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om 3,7700 36,3200 136,926
24.18 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 2,0000 0,100

25 CL20A Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele
reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная
готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзями,
регулируемыми вручную, покрашенная и вмонтированная в
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кладку) 18,160
25.1 2874207327005 Lant cu zale innodate D=2 mm kg 0,1500 0,0000 0,000
25.2 2811236306200 Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite buc 1,0000 30,0000 30,000
25.3 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,5000 1,5000 0,750
25.4 7122050013400 Zidar h-om 0,4700 36,3200 17,070
25.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 36,3200 1,090

26 SE48A Cabina de   dus simpla, asezat pe pardoseala, cu greutatea de
275... 300 kg,  (  душ простой , установленный на пол, весом
275....300 кг,

buc 3 082,446
82,446

26.1 2430116100798 Cabina de dus buc 1,0000 3 000,0000 3 000,000
26.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0100 0,0000 0,000
26.3 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,7300 36,3200 62,834
26.4 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,5400 36,3200 19,613

27 RpCM33A Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка
облицовки из фаянса, песчаника, керамики).

m2 58,199
58,112

27.1 4100126202818 Apă m3 0,0030 19,0000 0,057
27.2 7132010010900 Faiantar h-om 0,8000 36,3200 29,056
27.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,8000 36,3200 29,056
27.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0150 2,0000 0,030

28 RpCK42C Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra,
gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из
бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических
плит и т.д.).

m2 29,380
28,330

28.1 4100126202818 Apă m3 0,0500 19,0000 0,950
28.2 7132040012700 Parchetar h-om 0,3900 36,3200 14,165
28.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3900 36,3200 14,165
28.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0500 2,0000 0,100

29 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой
штукатурки на стенах или потолках).

m2 10,776
9,806

29.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0500 19,0000 0,950
29.2 7122050013400 Zidar h-om 0,1200 36,3200 4,358
29.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 36,3200 5,448
29.4 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0100 2,0000 0,020

30 RpSA03A Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii,
avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных
труб, диаметр 1/2"-1").

m 10,896
10,896

30.1 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,3000 36,3200 10,896

31 RpSC06A Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat  
(Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного).

buc 39,952
39,952

31.1 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,1000 36,3200 39,952

32 CL14B Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in
subansambluri refolosibile (Демонтаж металлических
конструкций, не подлежащих восстановлению и повторному
применению).

t 363,200
363,200

32.1 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,4000 0,0000 0,000
32.2 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,6000 0,0000 0,000
32.3 7214070021400 Lacatus constructii metalice h-om 7,5000 36,3200 272,400
32.4 7212030022700 Sudor h-om 2,0000 36,3200 72,640
32.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,5000 36,3200 18,160
32.6 3410520006728 Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele h-ut 0,2000 0,0000 0,000
32.7 2952270003015 Aparat de sudura autogen h-ut 1,5000 0,0000 0,000

33 SA19A Teava din material plastic imbinata prin sudura prin
electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20
mm (Пластиковые трубы с электросварными стыками в
промышленных зданиях, диаметр 20 мм).

m 104,778
6,538

33.1 2521216717050 Teava din material plastic m 1,0200 60,0000 61,200
33.2 2523156719431 Cot din material plastic pt. electrofuziune buc 0,2000 1,0000 0,200
33.3 2523156719451 Teu din material plastic pt. electrofuziune buc 0,2100 2,0000 0,420
33.4 2523156719401 Mufa din material plastic pt. electrofuziune buc 0,2500 0,0000 0,000
33.5 2523156719530 Racord drept M x Fe buc 1,0000 36,4200 36,420
33.6 2112307325046 Hirtie absorbanta kg 0,0200 0,0000 0,000
33.7 3220137315778 Decapant kg 0,0050 0,0000 0,000
33.8 2462107332752 Pasta etansare pentru filete metalice kg 0,0020 0,0000 0,000
33.9 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,1800 36,3200 6,538
33.10 2940600002994 Aparat de sudura h-ut 0,0119 0,0000 0,000

34 SB08E Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu
garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub
pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы
(PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью
резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами,
диаметр 110 мм).

m 47,912
11,622

34.1 2521216720160 Teava din material plastic pentru canalizare m 1,0300 35,0000 36,050
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34.3 2112307325046 Hirtie absorbanta kg 0,0150 0,0000 0,000
34.4 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,3200 36,3200 11,622

35 CK21A Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si
accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la
constructii cu inaltimea pina  la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu
suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка
одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2
включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру
и необходимые аксессуары для дверей,  на любой кладке, в
зданиях высотой до 35 м включительно).

m2 777,394
34,504

35.1 2812106306050 Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile
necesare

m2 1,0000 700,0000 700,000

35.2 2874115829126 Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm buc 4,0000 0,0000 0,000
35.3 2416566101572 Spuma de poliuretan kg 0,5000 75,0000 37,500
35.4 2430226102815 Chit siliconic kg 0,1750 18,0000 3,150
35.5 26811260014721 Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 buc 0,6000 2,0000 1,200
35.6 4011106202741 Energie electrica kw 1,0000 1,0000 1,000
35.7 7214210026800 Montator constructii metalice h-om 0,8500 36,3200 30,872
35.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 36,3200 3,632
35.9 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 2,0000 0,040

36 CI06A Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu
placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm
pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi,
inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu
suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M
100-T de cca. 2 cm grosime.

m2 260,583
103,512

36.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0230 1 100,0000 25,300
36.2 2010237318700 Distantieri de rost buc 20,0000 0,0100 0,200
36.3 2670112203000 Placi tip faianta m2 1,0500 100,0000 105,000
36.4 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 10,0000 1,5000 15,000
36.5 24302261000001 Fuga kg 0,3300 13,0000 4,290
36.6 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0270 208,0000 5,616
36.7 2652102100713 VAR PASTA m3 0,0020 580,0000 1,160
36.8 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0150 19,0000 0,285
36.9 7132010010900 Faiantar h-om 2,5500 36,3200 92,616
36.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,3000 36,3200 10,896
36.11 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 2,0000 0,060
36.12 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0080 20,0000 0,160

37 CF50A Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,
preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен 
и перегородок толщиной 5 мм,  вручную сухой гипсовой
смесью, с механизированным приготовлением раствора).

m2 41,823
23,245

37.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 1,8000 12,852
37.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
37.3 7122050013442 Tencuitor h-om 0,6400 36,3200 23,245
37.4 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0500 20,0000 1,000
37.5 2952270000000 Agregat pentru ridicat mortar h-ut 0,3100 15,0000 4,650
37.6 28752774100001 Compresor h-ut 0,3150 0,0000 0,000

38 CF52A Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a
mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм,
вручную сухой гипсовой смесью,  с механизированным
приготовлением раствора).

m2 42,186
23,608

38.1 2653102100831 Amestec uscat kg 7,1400 1,8000 12,852
38.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0040 19,0000 0,076
38.3 7122050013442 Tencuitor h-om 0,6500 36,3200 23,608
38.4 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0500 20,0000 1,000
38.5 2952270000000 Agregat pentru ridicat mortar h-ut 0,3100 15,0000 4,650
38.6 28752774100001 Compresor h-ut 0,3150 0,0000 0,000

39 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий
слой под полы, выполненный из цементного раствора
М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).

m2 90,450
25,424

39.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0330 1 100,0000 36,300
39.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,0000 1,5000 19,500
39.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0420 208,0000 8,736
39.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0100 19,0000 0,190
39.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,6000 36,3200 21,792
39.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 36,3200 3,632
39.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 2,0000 0,060
39.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0120 20,0000 0,240

40 CG17A1 Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu
suprafata placilor pina la 60 cmp/buc  inclusiv, de gresie
ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de
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3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb,
inclusiv rostuitul  si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura
forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu
16 mp.

105,328

40.1 2661112800700 Placi sau piscoturi de gresie m2 1,0300 110,0000 113,300
40.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,0000 1,5000 19,500
40.3 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0330 1 100,0000 36,300
40.4 2651122100270 Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 kg 1,6000 1,5000 2,400
40.5 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0420 208,0000 8,736
40.6 20054888 Rumeguş kg 0,0500 0,0000 0,000
40.7 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0100 19,0000 0,190
40.8 7132030012600 Mozaicar h-om 2,6100 36,3200 94,795
40.9 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2900 36,3200 10,533
40.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0450 2,0000 0,090
40.11 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0120 20,0000 0,240

41 SD01A Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de
modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой
или двойной с соединительной муфтой (отводом)  с
различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2").

buc 29,847
4,722

41.1 2913124202100 Robinet de serviciu,simplu  sau dublu cu racord buc 1,0000 20,0000 20,000
41.2 2913124204200 Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor buc 1,0000 5,0000 5,000
41.3 2222222222992 Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc) % 0,5000 0,0000 0,000
41.4 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 0,1300 36,3200 4,722

42 RpSC24A Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din
semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati,
asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime
sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза
на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора,
санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком  на высоте
или полувысоте, с внутренним сифоном типа S).

buc 1 194,592
203,392

42.1 2622102442760 Vas pt. closet cu sifon interior buc 1,0000 450,0000 450,000
42.2 2622102452900 Rezervor de apa cu accesoriile sale buc 1,0000 100,0000 100,000
42.3 2913134201561 Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" buc 1,0000 90,0000 90,000
42.4 2913134201755 Robinet coltar, dn=3/8" buc 1,0000 45,0000 45,000
42.5 2874134203260 Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" buc 1,0000 35,0000 35,000
42.6 2521216720210 Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm m 2,3000 0,0000 0,000
42.7 2513307336203 Racord flexibil cu dn=3/8" mm buc 1,0000 61,0000 61,000
42.8 2875114200400 Tragator pt. closet buc 1,0000 50,0000 50,000
42.9 2875116710000 Rama cu capac pt. closet buc 1,0000 73,0000 73,000
42.10 2513736621595 Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet buc 1,0000 40,0000 40,000
42.11 2222222222992 Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.) % 5,0000 0,0000 0,000
42.12 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 5,6000 36,3200 203,392

43 RpSC21A1 Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.
inclusiv pentru  handicapati, avind teava de scurgere din plumb,
montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau
b.c.a.  (Установка умывальника из полуфарфора,
санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной
свинцовой трубой, на кронштейны, прикрепленные к
кирпичным или блочным стенам).

buc 656,270
90,800

43.1 2622102438000 Lavoar buc 1,0000 366,0000 366,000
43.2 2875114202800 Sifon pt.lavoar buc 1,0000 35,0000 35,000
43.3 2875114203270 Ventil de scurgere buc 1,0000 100,0000 100,000
43.4 2746163336606 Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm m 0,6000 80,0000 48,000
43.5 2875114203520 Console brat dublu pt.sustinere, din fonta buc 2,0000 0,0000 0,000
43.6 2222222222992 Material marunt (diblu,  ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc) % 3,0000 0,0000 0,000
43.7 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 2,5000 36,3200 90,800

44 RpEF23A Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si
globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая
штанги и плафоны).

buc 7,990
7,990

44.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2200 36,3200 7,990

45 RpEB13A Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara
izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe
izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori
montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp (Демонтаж
алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без,
продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных
по вздуху на роликах-изоляторах, на стенах или
оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых)
проводов, площадью сечения до 4 мм2).

m 1,271
1,271

45.1 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,0350 36,3200 1,271

46 RpEB01A Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi,
elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la
16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в
утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения
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до 16 мм2). 2,542
46.1 2722103107001 Conductor de aluminiu sau cupru m 1,0300 7,0000 7,210
46.2 2413217300101 Clema de legatura buc 0,0500 3,0000 0,150
46.3 2222222222992 Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate % 10,0000 0,0000 0,000
46.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,0700 36,3200 2,542

47 RpEF01A Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de
plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai
multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv
dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu,
baldahin, abajur, etc.) ( Установка осветительных приборов,
простых маслянных с абажуром, настенных или потолочных,
с плафоном или без, с одним или несколькими рожками,
осветительных приборов общего использования, включая
кронштейны, полностью укомплетованных (штанга, нипель,
балдахин, абажур и т.д.)).

buc 119,654
8,354

47.1 2875274400501 Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente buc 1,0000 105,0000 105,000
47.2 2875272700047 Cirlig de plafon pentru corp iluminat buc 1,0000 1,0000 1,000
47.3 2222222222992 Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.) % 5,0000 0,0000 0,000
47.4 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2300 36,3200 8,354

48 RpEE01A Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de
constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de
aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat
sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la
conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или
биполярных выключателей 10-25 А, нормальной
конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с
каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора,
скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых
дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми
проводами).

buc 42,730
9,806

48.1 1111000100024 Intrerupator manual buc 1,0100 29,0000 29,290
48.2 2811236311002 Doze pentru aparate buc 1,0000 3,5000 3,500
48.3 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0050 10,0000 0,050
48.4 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0500 1,6700 0,084
48.5 7137010011520 Electrician in constructii h-om 0,2700 36,3200 9,806

49 RpCR08A Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de
polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli
existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся
побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по
существующей штукатурке).

m2 27,390
15,618

49.1 2653102100830 Ipsos pentru construcții tip A kg 0,0500 1,6700 0,084
49.2 2430116104354 Vopsea vinarom de orice culoare kg 0,4500 25,0000 11,250
49.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0010 19,0000 0,019
49.4 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,0300 10,0000 0,300
49.5 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,0500 2,0000 0,100
49.6 7141020013300 Zugrav vopsitor h-om 0,3600 36,3200 13,075
49.7 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,0700 36,3200 2,542
49.8 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 2,0000 0,020

50 VA01A Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din
tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii
rectangulare de 250 - 700 mm (Изготовление и прокладка
прямых воздуховодов из листовой стали, толщиной 0,3-2 мм,
имея периметр прямоугольного сечения 250-700 мм).

m2 202,905
136,926

50.1 2710703700340 Banda de otel de 25x3 mm kg 0,8000 11,0000 8,800
50.2 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,0100 0,0000 0,000
50.3 2710703502671 Otel cornier 25x25x3 mm kg 1,4500 16,0000 23,200
50.4 2430226100814 Grund miniu G 355-6 kg 0,0120 32,0000 0,384
50.5 2881116001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 buc 0,1000 2,0000 0,200
50.6 2112517330399 Mucava tip I de 3,3 mm kg 0,0160 0,0000 0,000
50.7 2874125885663 Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34  S 1257 kg 0,0080 18,0000 0,144
50.8 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,0300 0,0000 0,000
50.9 2320146200767 Petrol distilat tip 18/200 l 0,0030 16,0000 0,048
50.10 2874135840405 Piulite uzuale hexagonale M 6 buc 6,0000 0,0000 0,000
50.11 2735725903453 Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 kg 0,0700 0,0000 0,000
50.12 2710403600069 Tabla neagra  cal.I 0,3 mm grosime kg 2,9500 11,0000 32,450
50.13 2710403600203 Tabla neagra cal. I 0,5 mm kg 4,8000 0,0000 0,000
50.14 2874125881198 Saiba plata pentru metal  M 6 buc 6,0000 0,0000 0,000
50.15 2874115819963 Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm buc 6,0000 0,0000 0,000
50.16 2222222222992 Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.) % 1,0000 0,0000 0,000
50.17 7136060011900 Instalator ventilare si conditionare aer h-om 3,7700 36,3200 136,926
50.18 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 2,0000 0,100

51 CL20A Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele
reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная
готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзями,
регулируемыми вручную, покрашенная и вмонтированная в
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кладку) 18,160
51.1 2874207327005 Lant cu zale innodate D=2 mm kg 0,1500 0,0000 0,000
51.2 2811236306200 Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite buc 1,0000 30,0000 30,000
51.3 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,5000 1,5000 0,750
51.4 7122050013400 Zidar h-om 0,4700 36,3200 17,070
51.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 36,3200 1,090

52 SE48A Cabina de dus, asezat pe pardoseala, cu greutatea de 275... 300
kg,  (  душ простой, установленный на пол, весом 275....300
кг,

buc 3 082,446
82,446

52.1 2430116100798 Cabina de dus buc 1,0000 3 000,0000 3 000,000
52.2 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0100 0,0000 0,000
52.3 7136020011620 Instalator apa, canal h-om 1,7300 36,3200 62,834
52.4 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,5400 36,3200 19,613

APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)
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